
F
O

T
O

: 
Ć

T
K

. 
To

m
áS

 
N

ov
áK

. 
Ja

n 
R

as
ch

, 
ar

ch
iv

 
/ 

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
P

ol
ty

 
B

e
ck

e
r

O B S A H

U D Á L O S T I

Trade Finance:
E xm in is tr obrany Kühnl 
začal na ch v íli podnikat

euro

32 Luxus: Přední příčky
na žebříčku konzumentů 
exkluz ivn ího  zboží 
brzy obsadí Číňané, 
Indové a Rusové

7 Mirek Topolánek: Uspěl 
ve sněmovně, na to le
ranci v lády do roku 
2010 se dohodl s Melčá- 
kem a Pohankou

48 Gernot Mittendorfer:
Budoucího šéfa České 
spořite lny  někteří 
konku ren ti podceňují

51 České zbrojovky:
Podaří se přece 
jen prodat letouny 
L-159?

52 Bezpečnost: Krizový 
management není nudný

54 Euro ve Slovinsku: Země 
se stává vzorem , ale lid i 
znervózňuje zdražování

56 Tomáš Chrenek: Barrandov 
dodává Praze image 
fajnovosti, říká šéf 
dozorčí rady společnosti 
Barrandov Studio

62 Ondřej Schneider, Michaela 
Erbenová: Evropská měna 
získává popu laritu

63 Miroslav Plojhar: Dolar 
by navzdory všem 
spekulacím m ohl posílit

41 Jiří Čunek: Předseda 
lidovců čelí podezření 
z korupce

Tomáš Jirsa: Trestní 
stíhání českokrum lov- 
ských zastupitelů 
může být precedentní

42 MobilKom: N áklady 
na vybudování nového 
operátora dosáhnou 
zhruba c p  m ilia rd y

44 Sociální politika:
Česko nabízí ruským 
penzistům kom fort

Letecká doprava:
Závěrečné práce na 
největším letadle světa 
A380 m ají zpoždění

Apocalypto: Také další 
film  Mela Gibsona 
je  p lný krve

Výročí Becherovky:
Oblíbený liké r vstoupil 
do třetího století své 
existence

Výtvarné umění: Výstava 
V barvách chorobných 
představuje dekadenci 
v českém m alířství 
i sochařství

Autotest: Chrysler 300C 
využívá všechny své 
přednosti především 
na dálnici

Pravicová kuchařka:
К nejtradičnějším  an
g lickým  dušenicím pat
ří dušený hovězí ocas

Restaurace: Nepříliš 
povedený East-West 
ve středu Prahy

Víno: Syrah 2004 Pas- 
cual Toso -  Mendoza, 
Argentina

High-tech: Tablet PC 
Lifebook pl610 zaujme 
displejem s aktivn í 
povrchovou vrstvou

Odplata v byznysu:
Zeptejte se generál
ních ředite lů, 
co je pohání, 
a budou m lu v it 
o úspěchu, sebereali
zaci -  někteří z nich 
dokonce p řizna jí, 
že je vede touha 
po penězích a moci. 
Neskrývaná touha 
po odplatě je však 
motivací, která 
zřídkakdy pronikne 
na veřejnost 
v o fic iá ln ích 
prohlášeních 
řídících pracovníků.

iPhone: Steve Jobs 
a společnost se 
změněným názvem 
na Apple přicházejí 
s dalším prů lom ovým  
aparátem. Do chvíle, 
kdy se Jobsův nejno
vější nápad objeví 
v obchodech, zbývá 
ještě p ů l roku. 
Telefonní prům ysl 
však budí ze spánku 
už teď.

Technologie: Přes 
140 tisíc oddaných 
nadšenců zap ln ilo  
hotelové výstavní 
prostory na veletrhu 
spotřební e lektron iky 
v Las Vegas, aby si 
p roh léd li ohrom ující 
m nožství přístro jů

stálé rubriky
3 Fokus
4 Editorial

10 Komentář
11 Monitor
14 Palubní denik 
16 Finance 
18 Technologie
20 Průmysl
21 Automobilový průmysl
22 Reality

24 Energie
26 Manažerský barometr
27 Pozitivní zprávy
28 Lidé a podniky 
30 Kávas...
61 Právo a daně 
81 Společnost 
81 Narozeniny 
90 Index podniků 

a index osob


